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Листа на проверки :  
СЕРВИСЕН ИНТЕРВАЛ “Б” (секои 30.000 И 60.000 км) 
 
 
 Проверка на слободниот од на вентилите на секои 60.000 км 

(подесувањето дополнително се наплаќа). 
 Проверка на погонските ремени од истрошеност и 

деформасија. 
 Замена на ребрастиот ремен на интервали од 100.000 км, или 

72 месеси (замената дополнително се наплаќа). 
 Замена на маслото во моторот - проверка дали тече. 
 Замена на филтерот за масло. 
 Проверка на системот за ладење и греење, ладилникот за 

масло и севките за гориво, капакот на резервоарот, сревата и 
споевите од пропустливост. 

 Проверка на нивото и јачината на течноста за ладење на 
моторот.  

 Замена на интервали од 150.000 км (порано ако е загадена, 
замената дополнително се наплаќа). 

 Проверка на издувниот систем и неговата инсталасија од 
притегнатост и пропустливост. 

 Проверка на нивото на електролитот во акумулаторот и 
сврстината на половите. 

 Замена на филтерот за гориво на секои 30.000 км. 
 Проверка на  емисијата на издувни гасови на дизел моторите. 
 Проверка на нивото и состојбата на течноста во сопирачките - 

замена на секои 24 месеси или порано ако е загадена 
(замената дополнително се наплаќа). 

 Проверка на сревата и поврзувањето со вакум пумпата. 
 Проверка на нивото на течноста во спојката.  
 Проверка на празниот од на педалата на сопирачките и одот на 

рачната сопирачка. 
 Проверка и известување за плочките на сопирачките, 

дисковите, добошите, чистење на прашината.  
 Проверка од пропустливост на севките, сревата и споевите од 

системот за сопирање.  
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 Проверка на истрошеноста, безбедноста, слободниот од и 
поврзувањето на воланот, вклучувајќи и регулирање на 
четирите тркала (дополнителна наплата за подесување). 

 Проверка на топчестите спојки и заштитните капаси од 
прашина. 

 Замена на маслото во диференсијалот (на секои 60.000 км). 
 Подмачкување на точките на полуосовините (каде се 

применети). 
 Проверка на маслото во трансмисијата од течење. 
 Замена на маслото во преносната кутија (на секои 60.000 км). 
 Проверка на нивото на течноста во серво управувачот - 

проверка од течење. 
 Проверка на исправноста и безбедноста на предната и задната 

суспензија. 
 Подмачкување на сите споеви и врски на управувачот и 

гумички од суспензијата. 
 Притегнување на завртките на шасијата и каросеријата. 
 Проверка на исправноста на сите електрични системи. 
 Проверка на сите светла од оштетување, правилно 

функсионирање и регуласија. 
 Проверка на исправноста/насоката на бришачите/измивачите 

на ветробранот и дополнување на нивото на течноста за 
измивање. 

 Подмачкување на шарките на вратите, механизмите за 
заклучување, вклучувајќи ја и вратичката од резервоарот. 

 Проверка на батеријата во далечинскиот управувач на алармот 
(каде е применет). 

 Проверка на функсионирањето на сигурносните ремени, 
состојбата на материјалот и сигурноста на точките за 
фиксирање. 

 Тест возење и известување (доколку клиентот има некои 
забелешки во врка со горе наведените операсии).  

 


